
Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

5

2

3

1

4

AC)
Businarolo Luciano
Varesini Alberto

AA)
Lanfranco Agostino
Manassero Antonio

AB)
Testa Massimo
Serra Luciano

AB)
Revello Luigi
Patriti Luca

AE)
Borsello Giovanni
Pernigotti Gianfranco

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

14.550

12.530

10.770

7.760

5.840

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: LAGO TIGLIODel: 23-04-2023

Società Organizzatrice: Lenza Astigiana

Manifestazione: PROVINCIALE AL COLPO COPPIE 2023
Organizzazione: Sezione Provinciale di Asti

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario
19:09:13

Direttore di Gara
CISI GIACINTO

Giudice di Gara
TESTA MASSIMO

Motivo Retrocessioni





Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

5

4

3

2

1

(A)
Bonafe' Massimiliano
Martinetti Sergio  tomma

AD)
Pocobello Leonardo
Tartara Gianni

(A)
Antonione Rinaldo
Pagliano Angelo

AC)
Lucarno Giuseppe
Mossino Elio

(A)
Langella Giorgio
Langella Marco

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Garisti Vercellesi S.P.S.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

21.800

21.700

18.950

17.110

10.950

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: LAGO TIGLIODel: 23-04-2023

Società Organizzatrice: Lenza Astigiana

Manifestazione: PROVINCIALE AL COLPO COPPIE 2023
Organizzazione: Sezione Provinciale di Asti

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario
19:09:15

Direttore di Gara
CISI GIACINTO

Giudice di Gara
TESTA MASSIMO

Motivo Retrocessioni





Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

5

4

3

1

2

AG)
Boroni Riccardo
Fattore Giuseppe

AA)
Manco Antonio
Neri Fulvio

AF)
Basciu Lorenzo
Giampriamo Michele

(A)
Sette Erasmo
Ferraro Antonio

AA)
Alberto Davide
Vanzetti Luca

Gloria A.D.P.S.

Garisti Vercellesi S.P.S.

Gloria A.D.P.S.

Con.Pe.Di.Ver.

Lenza Astigiana A.S.D.

38.660

19.100

13.630

8.930

7.100

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: LAGO TIGLIODel: 23-04-2023

Società Organizzatrice: Lenza Astigiana

Manifestazione: PROVINCIALE AL COLPO COPPIE 2023
Organizzazione: Sezione Provinciale di Asti

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario
19:09:17

Direttore di Gara
CISI GIACINTO

Giudice di Gara
TESTA MASSIMO

Motivo Retrocessioni




